Адрес: 423955, Республика Татарстан, Ютазинский район, с. Дым-Тамак, ул. Новая, д. 4е,

тел. +7(855)-934-52-24, d-tamak-schol@yandex.ru

         №  116                                                                    от « 31» августа    2020 года

   «О создании  отряда

"SaMoSтоятельные дети"

     На основании Республиканского антинаркотического проекта "SaMoSтоятельные

дети",  с целью профилактики  наркотизации детей школьного возраста,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный  отряд "SaMoSтоятельные дети"

2. Утвердить состав школьного отряда "SaMoSтоятельные дети" (приложение 1).

3. Назначить ответственным лицом за организацию работы отряда "SaMoSтоятельные

дети" классного руководителя Галиуллину Г.А.

4. Утвердить план работы отряда "SaMoSтоятельные дети" (приложение 2).

5. По итогам работы  предоставить отчет о работе  отряда Галиуллиной Г.А.  до 28

мая.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по воспитательной работе Шайгуманову Г.Н..

Республика  Татарстан

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЫМ – ТАМАКСКАЯ

ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

Татарстан  Республикасы

«МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ БЕЛЕМ

БИРҮ  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ «ДЫМ –

ТАМАК ТОП ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ

МӘКТӘБЕ» ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

ТАТАСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БОЕРЫК

mailto:d-tamak-schol@yandex.ru

Приложение 1

к приказу МБОУ «Дым-Тамакская ООШ»

Ютазинского муниципального района РТ

№ 115 от «31» августа 2020 года

Состав

отряда «Самостоятельные  дети»

на 2020-2021 учебный год

1. Ганиев Айдар

2. Салямова Илина

3. Кузин Глеб

4. Шакирова Диана

Приложение 2

к приказу МБОУ «Дым-Тамакская ООШ»

Ютазинского муниципального района РТ

№ 115 от «31» августа  2020 года

План работы отряда «Самостоятельные дети »

на 2020-2021 учебный год.

№

Планируемые мероприятия Сроки

проведения

1 Принятие  плана работы. Сентябрь

2 Акция-Здоровый желудок. Сентябрь

3 Республиканская акция «Поделись улыбкой» 19 сентября

4 Формирование SMS-отряда на базе школы Сентябрь

5 Презентация SMS-отряда «Мы - «SаMоSтоятельные дети» Октябрь

6 Создание актива из состава учащихся SMS-отряда Октябрь

7 Республиканская антиалкогольная акция «Здоровая пробежка» 10-12 октября

8 Организация конкурса по разработке антиалкогольной

эмблемы

Октябрь

9 Организация и проведение акции «Мы за здоровую Россию» Октябрь

10  Участия обучение актива регулярно, перед

проведением акций

11 Разработка и заключение индивидуальных контрактов Ноябрь

12 Республиканская профильная смена антинаркотического

проекта «SаМоSтоятельные дети»

25-27 октября

13 Республиканская акция «Здоровая мама - здоровый ребенок!» 26 ноября

14 Республиканская акция «Количество свечек зависит только от

тебя»

Ноябрь-декабрь

15 Торжественная церемония вручения членских карточек Декабрь

16 Организация и проведение акции «Ярмарка добра» Декабрь

17 Республиканская акция «Яркая здоровая зимушка-зима» Декабрь-январь

18 Составление отчета по итогам акции регулярно, после

проведения акций

19 Всероссийская антинаркотическая акция «Сообщи, где

торгуют смертью!»

апрель

20 Организация и проведение республиканской акции «Россия без

табака»

Май

21 Заключительный фестиваль по подведению итогов учебного

года

Май

22 Организация и проведение республиканской акции (флеш-моб)

«Будь здоровым! Танцуй!»

Май